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			Jak wykorzystać doświadczenie starszych ludzi
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			Gdyby do pracy chętniej przyjmowano starsze osoby, mój tata z pewnością by to robił. Ma siedemdziesiąt cztery lata ale jest bardzo aktywny. Praca zawodowa dawała mu zawsze satysfakcję i spełnienie.

			


		

		

	


		
		
			
			

		
		
		
			Pomysł na biznes 18+
			
				
					

					
						
							Posted on 10 czerwca 2022 by Radzimierz						

					

				

			

					

		
			Robienie transkrypcji ze spotkań może być sposobem na dorobienie do swego budżetu. Znam kilka osób, które w ten sposób zarabiają na życie od kilku dobrych lat.

			


		

		

	


		
		
			
			

		
		
		
			Depilacja laserowa – czy warto?
			
				
					

					
						
							Posted on 1 grudnia 2021 by Radzimierz						

					

				

			

					

		
			Gładka skóra to nie tylko odpowiednia pielęgnacja, ale przede wszystkim usuwanie zbędnego owłosienia. W poprzednich latach gładka skóra to nie tylko symbol nowoczesności, ale również poczucia komfortu, estetyki i dobrego samopoczucia. Połączenie tego wszystkiego powoduje, że wszelkie zabiegi medycyny estetycznej, ale także u kosmetyczki, które pozwolą na uzyskanie gładkiej skóry, cieszą się coraz większym zainteresowaniem.

			


		

		

	


		
		
			
			

		
		
		
			Jakie umiejętności przydadzą się przy kierowaniu projektem?
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			Coraz więcej firm oferuje swoim klientom usługi związane z tworzeniem specjalistycznych projektów. Projekty te dotyczą wielu dziedzin w zależności od branży oraz specjalności firmy, jednak wszystkie mają za zadanie zadowolić w pełni swoich klientów. Właśnie z tego powodu właściciele firmy skupiają tak wiele uwagi na procesie wybierania oraz zatrudnienia pracowników do poszczególnych zespołów.

			


		

		

	


		
		
			
			

		
		
		
			Jak szybko i bezpiecznie realizować projekty w firmie?
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			Projekty realizowane dla klientów – to wokół nich kręci się życie wewnętrzne wielu firm. Im lepiej przebiega realizacja projektów, im wydajniej działają pracownicy, tym większe zyski może osiągać firma.
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			W tradycyjnych modelach zarządzania projektami liczy się przede wszystkim postępowanie według procedur. A proceduralnie postępowanie kojarzy się raczej z ograniczeniami w możliwościach pracowników, przyzwyczaja się ich do postępowania w określony sposób w zakresie ich wiedzy, umiejętności, możliwości.
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			Jeśli działasz w biznesie sieciowym i zarabiasz za pomocą mediów społecznościowych, to na pewno już zauważyłeś, że aby być zauważonym musisz się wyróżniać.

			


		

		

	


		
		
			
			

		
		
		
			Scrum przydatny w realizacji projektów
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			Zwinne metody realizacji projektów sprawiają, że prace nad nimi są niezwykle efektywne i szybkie. Jedną z dość często stosowanych metodyk jest Scrum, który w opinii wielu osób przynosi bardzo dobre efekty i pozwala na prowadzenie projektów w nieco odmienny sposób.

			


		

		

	


		
		
			
			

		
		
		
			Jak wygląda praca według agile w praktyce?
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			Szkolenie scrum oraz agile szkolenia to doskonałe propozycje dla wszystkich osób, które chcą podnieść swoje kwalifikacje z zakresu zarządzania projektami wedle metodyki scrum oraz agile. Nie sposób nie zauważyć, że im większa wiedza osoby odpowiedzialnej za realizację projektu, tym większe prawdopodobieństwo tego, że projekt zakończy się sukcesem.

			


		

		

	


		
		
			
			

		
		
		
			Jaka jest różnica między brygadzistą a mistrzem?
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			Brygadzista to pracownik który w danym zakładzie produkcyjnym sprawuje nadzór nad podległą mu ekipą pracowników. Do jego głównych zadań należy podział zadań w zespole oraz bieżąca kontrola ich realizacji. W celu nabycia niezbędnych umiejętności pozwalających na poprawne wykonywanie poszczególnych zadań niezbędne jest profesjonalne szkolenie dla brygadzistów czy szkolenia dla mistrzów.
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